
 

 

 

 

IČO: 75833328 ǀ Bankovní spojení: KB Uherské Hradiště 35-7803510217/0100 ǀ NEJSME PLÁTCI DPH 

Tel.: 572 541 103 ǀ mob.: 725 502 297 ǀ reditel@klubkosm.cz ǀ www.klubkosm.cz 

 

  

 8. – 12. 8. 2022  
………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 Ahoj kluci a holky,  
 

blíží se prázdniny a s nimi doba našeho letního příměstského tábora pro malé i velké kuchaře. Co nás čeká? Vaření podle 

barev – každý den se necháme inspirovat jednou barvou a v té si uvaříme chutný oběd. Nebude chybět ani legrace nebo 

spousta her a zábavy. Abyste při přípravách na nic nezapomněli, shrnu všechny důležité informace do tohoto dopisu.  
 

Přejeme Vám, ať dobře zakončíte školní rok. Na setkání a společné zážitky se těší   

Karolína a Katka ☺ 

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Vážení rodiče, 

ceníme si Vaší důvěry, se kterou nám svěřujete Vaše dítě na náš příměstský tábor. Naší snahou bude postarat se o jejich 

potřeby co nejlépe a vytvořit jim příjemné prostředí přátelství, tvořivosti, zábavy a porozumění.  

Také upozorňujeme, že jako školské zařízení, musíme dodržovat všechny možné i nemožné předpisy a vládní opatření, 

platná v době konání tábora, proto se předem omlouváme za případné další požadavky, které vám mohou být ještě 

zasílány, pokud nám budou nařízeny, ale věříme, že letos se ničeho nedočkáme       

Děkujeme za pochopení a spolupráci                   Ing. Karolína Kupsová hlavní vedoucí tábora a šéfkuchař        

……………………………………………………………………………………………………………………… 

Informace o příchodu a odchodu dětí 
 

Příchod:  každé ráno mezi 7:00 – 8:00 hod. na Žabce - Kotelně II. st. ZŠ Staré Město (ulice Krátká) 

Odchod: vždy mezi 15:30 - 16:00 hod. z Žabky - Kotelny II. st. ZŠ Staré Město 
 

Co s sebou: vhodné oblečení a obuv pro pobyt v kuchyni (např. zástěra) i venku, přezůvky, pláštěnka, láhev na pití 

(tyto věci si mohou nechat celý týden na Žabce – proto je vhodné je dát do batůžku nebo pytlíčku se jmenovkou), 

papírové kapesníky… 

Další věci potřebné na jednotlivé dny oznámíme v závěru každého dne.  
 

Strava: společné stravování je zajištěno 3x denně (svačina, oběd, svačina), po celý den pitný režim. Děti by měly chodit 

nasnídané. 
………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

!!!!! První den tábora je nutné odevzdat ORIGINÁLY 
DOKUMENTŮ není-li uvedeno jinak!!!!! 

 

• potvrzení lékaře o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na zotavovací akci (lze použít na táboře 

i opakovaně, na konci tábora vám ho vrátíme zpět, platnost je dva roky od uvedeného data (tzn. loňské potvrzení je 

stále platné), musí být platné po celou dobu tábora. POZOR! Je nutné mít všechna povinná očkování!) 

• informace o odchodu dítěte a čestné prohlášení o bezinfekčnosti (vyplní zákonný zástupce, nesmí  

být starší jednoho dne před zahájením tábora) 

• kopii průkazu zdravotní pojišťovny dítěte 

• léky, pokud dítě pravidelně užívá (při nástupu nahlásit a podepsané předat hlavní vedoucí) 
 

Všechny dokumenty jsou ke stažení na webu v informacích u jednotlivých táborů nebo v klientském centru 
(kliknout na aktivní přihlášku a vlevo sloupec-dokumenty ke stažení).  

mailto:reditel@klubkosm.cz

